
Lucie P. (Resulka) ID 492512 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2022, 15:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věci.

  Většina věcí v mých albech jsou nošené. Prodávám také nové věci, které byly nevhodným dárkem, některé jsou v originálním
balení, jiné pouze rozbalené, ale jinak nepoužité. Věci v mých albech mám pouze na prodej a ne na výměnu. Prosím
nenabízejte mi výměnu či cokoliv jiného. Cenu zboží určuji já. Pokud je nějaká věc poškozená, či jinak zničená je to již
zohledněno v ceně a veškeré vady jsou uvedeny u popisu věci. Zboží před odesláním ještě jednou kontroluji, je však možné,
že něco přehlédnu, v tom případě dejte vědět, navrhnu buď slevu nebo si vezmu věc zpět a Vám vrátím peníze. Jedno
poštovné je na mě, jedno na Vás.
  Pokud u zboží nebudou uvedeny míry, vždy Vám ho ráda přeměřím. Miminkovské oblečení odpovídá velikosti uvedené,
pokud neodpovídá, vždy na to upozorním v popisku.
 Ptáte-li se, zda zboží mám, neberu to jako rezervaci či objednávku, stejně tak, pokud se jen ptáte na míry.

  Na Vaše objednávky odpovím, co nejdřív je to možné, zpravidla do dvou pracovních dnů. Balíčky odesílám dle potřeby.

  Zboží posílám po celé ČR doporučeně! Mohu i obyčejně, ale veškerá rizika s tím spojená jsou na Vás. Balíčky odesílám po
připsání částky na účet.

  PLATBA: Platba by měla být uhrazena do 3 dnů od přijmutí mého mailu. Jestliže máte problém s platbou, čekáte třeba na
výplatu, nebo mateřskou, dejte vědět, určitě se nějak domluvíme. Vše je jen o komunikaci a domluvě.

  POŠTOVNÉ: dle tarifů ČP!

  Všem moc děkuji a přeji pěkný den. Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

